LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG TRỊ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Quảng Trị, ngày  24 tháng 01 năm 2022

Số: 229/CV-LĐLĐ
V/v đăng ký xây dựng Nhà tình nghĩa

              Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị

Thực hiện chương trình công tác năm 2022, hướng đến kỷ niệm các ngày

lễ lớn của đất nước, quê hương trong năm 2022, đặc biệt là kỷ niệm 75 năm

ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947-27/72022), Liên đoàn Lao động thị xã

Quảng Trị đăng ký vận động huy động nguồn lực để triển khai xây dựng 01 nhà

tình nghĩa cho gia đình có công với cách mạng đang khó khăn về nhà ở trên địa

bàn tỉnh theo chương trình, kế hoạch của Liên đoàn Lao động tỉnh.

Ban thường vụ Liên đoàn Lao động thị xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực thị ủy;                  Báo cáo

- UBND thị xã

- Ban TG-DV thị ủy;

- Các đ/c UV BCH LĐLĐ thị xã

- Lưu

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Vũ

		2022-01-24T15:15:26+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Vũ<lengocvu.qtr@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!